EDITAL 04/2019

Reunião de Junta 04/2019

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 04/2019, de 23/01/2019 foram tomadas as seguintes deliberações, com eficácia

externa:

             - Oferta de 3 latas de tinta à GNR de Montemor-o-Novo, para pintura interior do

posto;

 - Cedência da carrinha 00-FO-71 à Comissão Concelhia do PCP, no dia 2 de

fevereiro;

 - Cedência da carrinha 00-FO-71 ao ACM para transporte da equipa Montemor a

Correr nos dias: 10 de março – Canha e 31 de março - Coruche;

 - Cedência da sala multiusos à A.Mor , para uma reunião de direção, no dia 13 de

fevereiro;

 - Cedência de sala na sede da Junta sita nas Silveiras, no dia 23 de janeiro;

 - Cedência do auditório e equipamento de projeção ao Grupo de Amigos de

Montemor, para uma formação no dia 25 de janeiro.

Mais faz saber que foram aprovadas ordens de pagamento no valor total de 22 148,12€,

incluí os vencimentos do mês de janeiro.

 Montemor-o-Novo, 24 de janeiro de 2019

              O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)